

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja boiska ORLIK przy Szkole Podstawowej nr 2 w Tucholi”

W odpowiedzi na zadane pytanie do postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja boiska ORLIK przy Szkole Podstawowej nr 2 w Tucholi”, Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) - Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i na tym etapie nie zamierza jej udostępnić.

Pytanie nr 2:

Umowa podaje sprzeczne zapisy.

§ 3 ust. 2 podaje

2. Cena powyższa jest ceną ryczałtową i nie podlega dalszej negocjacji.

natomiast § 5 ust. 2 podaje

2. Do faktury należy załączyć rozliczenie (kosztorys powykonawczy) potwierdzony przez Inspektora nadzoru inwestorskiego.

Kosztorys powykonawczy stosuje się w przypadku wynagrodzenia kosztorysowego.

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju wynagrodzenia. Jeśli wynagrodzenie jest ryczałtowe to proszę o usunięcie zapisu § 5 ust. 2.

Odpowiedź nr 2:

Wynagrodzenie za zamówienie jest wynagrodzeniem ryczałtowym, Zamawiający wymaga przy rozliczeniu kosztorysu powykonawczego na potrzeby Jednostki Finansującej, ponieważ na ww. zadanie uzyskał dofinansowanie.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że na wymiana fragmentu nawierzchni PU boiska wielofunkcyjnego nawierzchni PU typu EPDM 2S dwuwarstwowa na warstwie typu ET.

Proszę o podanie grubości warstwy typu ET oraz warstw nawierzchni PU.

Odpowiedź nr 3

Nawierzchnia PU to nawierzchnia dwuwarstwowa, warstwa nośna to mieszanina granulatu gumowego SBR i lepiszcza poliuretanowego o grubości około 7 mm, wykonaną warstwę należy pokryć warstwą użytkową, która stanowi system poliuretanowy zmieszany z granulatem

kolorowym (czerwonym) EPDM o grubości min 7 mm, warstwa stabilizująca ET grubości 35 mm.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje utylizacji zdemontowanej nawierzchni z trawy sztucznej oraz nawierzchni PU z warstwą typu ET.

Odpowiedź nr 4

Zamówienie nie obejmuje kosztu utylizacji zdemontowanej nawierzchni z trawy sztucznej.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie koloru nawierzchni PU.

Odpowiedź nr 5

Warstwa użytkowa koloru czerwonego.

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź nr 6

Zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Pytanie nr 7

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Odpowiedź nr 7

Strefa zamówienia jest wolna od sieci zewnętrznych i kolizji.

Pytanie nr 8

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź nr 8

Nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy.

Zamawiający zamieszcza treść pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami na stronie prowadzonego postępowania.

Z poważaniem,

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Iwona Opoczyńska
Z-ca Burmistrza